קול קורא לתלמידי בתר-דוקטורט מצטיינים

המרכז לחקר המרת דת ומגעים בין-דתיים (CSOC) מזמין חוקרות וחוקרים שהגישו את התזה במהלך חמש השנים האחרונות ויהיו בעלי תואר דוקטור באוקטובר 2021 לכל המאוחר, להציג מועמדות למלגת בתר-דוקטורט ולהשתתף בקבוצת מחקר שתתנהל באוניברסיטת בן-גוריון בנגב בשנת הלימודים תשפ"ב (2021-2022). הקבוצה תעסוק במרכז ופריפריה בשלוש הדתות האברהמיות - חשיבה מחדש. חברי וחברות הקבוצה יידרשו להימצא באוניברסיטה בימי הפעילות של המרכז (ולפחות פעמיים בשבוע), להשתתף בארגון הסמינרים והכנסים שלו, ולהציג את מחקרם בפני החברים האחרים (בעברית ובאנגלית). המרכז יעניק מלגת בתר-דוקטורט בסך 74,000 ש"ח, מרחב עבודה בחזרי המרכז בספריית ארן בקמפוס, וסביבת לימודים תומכת המורכבת מחוקרים ותיקים וצעירים, מהארץ ומחו"ל, ממדעי הרוח וממדעי החברה.

המרכז לחקר המרת דת ומפגשים בין-דתיים

המרכז לחקר המרות דת ומגעים בין-דתיים נוסד ב-2013 כחלק מפרויקט ה I-CORE של הקרן הישראלית למדע (ISF) והתקיים כמרכז בין-אוניברסיטאי בראשות פרופ' חיים היימס. עיקר עיסוקו של המרכז הבין-אוניברסיטאי, שאיגד בתוכו חוקרים וחוקרות מדיסציפלינות שונות, נסב סביב מחקר סוגית המרות הדת והמגעים בין בני הדתות האברהמיות בימי הביניים ובראשית העת החדשה. בשנת תשע"ט (2018-19) הפכנו למרכז אוניברסיטאי בפקולטה למדעי הרוח והחברה באוניברסיטת בן-גוריון בנגב, בניהולו של פרופ' אפי שהם-שטיינר. בשנת תשע"ט היה הנושא האוגד של המרכז "המקום הקדוש בדתות האברהמיות", בשנת תש"ף - "אלימות, הצדקתה ודיכוייה בדתות האברהמיות" ובשנת תשפ"א - "תרבות חומרית בדתות האברהמיות".